
Zápis z 38. zasedání Akademického senátu FCHI dne 6.12. 2013
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v únoru-březnu 2011)

Přítomni: Doc. Ing. Bohumil Dolenský, Ph.D. 402
Dr. Ing. Pavel Vrbka 403
Ing. Jiří Lindner, Ph.D. 409
RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D. 413
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 444
Ing. Jan Mareš, Ph.D. 445
Ing. Jiří Maršálek dokt. st. program
Ing. Josef Chmelař dokt. st. program
Patrik Schneider student
Jan Dundálek student

Omluveni: Ing. Dana Strachotová, Ph.D. 437

Host: Prof. Ing. Stanislav Labík, CSc. Děkan

1. Informace z kolegia děkana:

• Zápis z kolegia předseda členům AS přeposlal.

• Na žádost předsedy upřesnil pan děkan projekt Horizont 2020

2. Kolega Lindner přednesl požadavek kolegy Koska a potažmo ústavu 409, aby se na všech
možných místech apelovalo na zvýšení investičních prostředků, byť na úkor jiných rozpočtů,
protože pokud nebude škola obnovovat svůj přístrojový park, ztrácí konkurenceschopnost,
atraktivitu pro studenty a byla by to cesta k záhubě. Pan děkan v podstatě souhlasí a dohodli se,
že ještě dokument doladí. AS jej pak na následujícím zasedání schválí a pošle se AS VŠCHT a
kolegiu rektora.

 

3. Pod vedením volební komise proběhly tajné volby kandidáta na děkana, které v prvním kole
vyhrál prof. Labík, viz zpráva volební komise. Předseda AS s předsedou volební komise to
oznámí panu rektorovi. Stávající pan děkan opustil zasedání.

4. Různé:

• Kolega Dolenský upozornil, že není zcela aktuální web AS FCHI. Předseda provede
aktualizaci.

5. Termín dalšího řádného zasedání bude 10.1. 2014 ve 1330 na děkanátě, první termín po
kolegiu děkana, které bude 7.1. 2014.

V Praze 24. 12. 2013
Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.
předseda AS FCHI


